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 جشنواره حامیان آب شهریار
 وارد مرحله بعد شد

جشنواره دانش‌آموزی حامیان آب با هدف 
آموزش روش‌های درست مصرف آب و مزایای 
گسترش شبکه فاضلاب با همکاری آموزش و 

پرورش شهریار برگزار می‌شود.
دومین مرحله جشنواره دانش‌آموزی حامیان 
آب با مشارکت اداره آموزش و پرورش شهرستان 

شهریار برگزار شد.
این جشنواره عروسکی که با هدف آموزش 
روش‌های درست مصرف کردن آب و حفظ 
محیط‌زیست با اجرای طرح فاضلاب در دی‌ماه‌ 
سال پیش آغاز به‌کار کرده بود در ‌سال جدید نیز 
برای دانش‌آموزان مقطع ابتدایی در سالن شهید 

کافی شهرستان شهریار برگزار شد.
جشنواره حامیان آب پیرو تفاهمنامه آبفای 
شهریار و اداره آموزش‌وپرورش این شهرستان تا 
اردیبهشت‌ماه برای دانش‌آموزان مقاطع مختلف 

شهریار اجرا می‌شود.	
‌بهره‌برداری

 از چاه جدید اسدآباد شهریار
مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان شهریار از 
بهره‌برداری چاه‌جدید در اسدآباد شهریار خبر 
داد و گفت: این چاه به عمق ٢٠٠متر حفاری 
شده است و مجوز برداشت ١۴لیتر آب در ثانیه 

را دارد.
داود سمیعی‌زنوزی گفت: در سال‌های گذشته 
به دلیل کاهش بارندگی‌ها و افت شدید سطح 
آب در سفره‌ها و نیز رانش در لایه‌های زمین 
در اسدآباد مشکلاتی برای شهروندان به وجود 
آمده‌بود. به همین خاطر تأمین و جبران کمبود 
آب آشامیدنی مورد نیاز عملیات جابه‌جایی 
و حفاری یک حلقه چاه جدید با اولویت در 

دستورکار امور آبفای شهریار قرار گرفت.
در سال‌های گذشته رانش زمین منجر به 
انحراف، بریدگی لوله جدار و درنهایت از مدار 
خارج شدن چاه آب آشامیدنی در اسدآباد 
‌می‌شد و برای شهروندان مشکلات کم‌آبی ایجاد 

می‌کرد.
مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان شهریار با 
اشاره به تأمین هزینه عملیات حفاری، تجهیز و 
بهره‌برداری چاه مذکور از محل اعتبارات جاری 
شرکت افزود: چاه مذکور به عمق ٢٠٠متر 
حفاری شده است و مجوز برداشت ١۴لیتر آب 

در ثانیه را دارد.
وی تأکید کرد: با بهره‌برداری از این چاه 
ظرفیت تولید افزایش می‌یابد. اما با توجه به 
کاهش بارندگی‌ها، افت شدید آب در سفره‌های 
زیرزمینی‑ و نیز کاهش دبی آب چاه‌ها به‌ویژه 
حتی این چاه جدید امیدواریم مردم منطقه 
در میزان و نوع مصرف‌های خود تجدیدنظر و 
روش‌های درست مصرف‌کردن آب را در خانواده 

رعایت کنند.
سمیعی‌زنوزی، یکی از ویژگی‌های این چاه را 
نوع لوله‌های آن عنوان کرد و گفت: در گذشته 
برای لوله‌گذاری چاه‌ها از لوله‌های فولادی 
استفاده می‌شد اما در چاه جدید اسد‌آباد، 
لوله‌های یوپی‌وی‌س��ی  )UPVC(به‌کار رفته 

است.

معاون خدمات‌شهری  شهرداری قدس خبر داد:  

جمع‌آوری و جابه‌جایی 91هزار و 
100تن زباله   در سال94

فرزاد شاه‌بهرامی از جمع‌آوری و جابه‌جایی 
91هزار و 100تن  زباله از سطح شهرستان قدس 

در طول‌ سال 94 خبر داد.
معاون خدمات‌شهری شهرداری قدس 
در تشریح عملکرد این معاونت در طول ‌سال 
94 گفت: پرسنل زحمتکش و خدوم حوزه 
خدمات شهر در راستای ارایه خدمات مطلوب 
به شهروندان در‌ سال گذشته 91هزار و 100تن  
زباله را از سطح مناطق یک و 2 و نواحی مختلف 
شهر جمع‌آوری کردند و به سکوی زباله انتقال 
دادند. شاه‌بهرامی افزود: از این میزان زباله تولید 
شده 83هزار و 640 تن به صورت دستی و 
7460تن به صورت مکانیزه از سطح معابر و در 

منازل جمع‌آوری شد.
وی تصریح کرد: با توجه به آمار و ارقام ارایه 
شده از سوی مناطق دوگانه و نواحی چهارگانه 
شهرداری قدس، بیشترین حجم جمع‌آوری 
زباله با7420تن در مردادماه و کمترین حجم 
جمع‌آوری زباله با 6636 تن مربوط به ماه‌های 
مهر لغایت بهمن سال94 بوده و درمجموع 
به‌طور میانگین روزانه 249 تن زباله از سطح 

شهرستان جمع‌آوری شده است.
ایشان در ادامه به سایر فعالیت‌های 
صورت‌گرفته توسط این معاونت در ‌سال 
94 اشاره و خاطرنشان کرد:  لایروبی انهار 
موجود در سطح شهر به مقدار 14 هزار و 
330تن،شست‌وشو معابر به‌میزان 142هزار 
و 56مترمربع، شست‌وشوی جداول به 
طول351هزار و 324 متر، جاروی مکانیزه 
معابر هر شب، تسطیح زمین‌های خالی201 
مورد و جمع‌آوری نخاله به مقدار 12هزار و 692 
تن، شست‌وشو و تنظیف باکس‌های زباله به 
تعداد12هزار و 540عدد، شست‌وشوی تابلوها و 
پنل‌های تبلیغاتی سطح شهر به‌صورت ماهیانه، 
62مورد نصب دریچه، جمع‌آوری شاخ و برگ 
درختان به تعداد 767 سرویس، رفع 2740مورد 
آبگرفتگی و جمع‌آوری 275مورد لاشه حیوانات 
و... ازجمله اقداماتی است که توسط پرسنل 
خدوم این معاونت در سطح شهرستان انجام 

شده‌است.

استان

  بهروز راعی- اصفهان| گروه فولاد مبارکه 
اصفهان تفاهمنامه‌اي را با شرکت مارچگالياي 
ايتاليا درخصوص فروش محصولات اين شرکت 
به طرف ايتاليايي امضا کرد که اين تفاهمنامه 
بين بهرام سبحاني، مديرعامل فولادمبارکه 
اصفهان و آنتونيو مارچگاليا، مديرعامل شرکت 

مارچگاليا مبادله شد.
در جريان حضور نخست‌وزير ايتاليا، به همراه 
هيأت‌اقتصادي اين کشور در اتاق بازرگاني، 
صنايع و معادن و کشاورزي ايران، تعدادي 
قرارداد، تفاهمنامه و موافقتنامه بين شرکت‌هاي 

ايراني و ايتاليايي به امضا رسيد. 
دکتر بهرام سبحاني در حاشيه امضاي این 
توافقنامه با اشاره به اين‌که طبق اين توافقنامه 
فروش محصولات فولادمبارکه و فولادهرمزگان 
به شرکت مارچگالياي ايتاليا افزايش خواهد 
يافت، اظهارداشت: شرکت مارچگاليا به‌نوعي 
رقيب فولادمبارکه محسوب مي‌شود چون داراي 

خطوط نورد سرد، گالوانيزه و... است و درمجموع 
بزرگترين توزيع‌کننده فولاد در اروپاست. 
اين شرکت از گذشته از فولادمبارکه محصول 
خريداري کرده و حالا درخواست افزايش سهميه 
خريد خود را از فولادمبارکه دارد که توافق 
کرديم تا سقف ماهانه ‌80هزار تن انواع ورق و تا 
سقف ‌30هزار تن اسلب فولادهرمزگان را به اين 
شرکت بفروشيم. پيشتر سهميه خريد مارچگاليا 
از فولادمبارکه کمتر و ماهانه حدود ‌60هزار تن 
بود اما هم‌اکنون بر سر افزايش اين سهمیه توافق 

کرديم.
مديرعامل شرکت فولادمبارکه با اشاره 
به اين‌که مارچگاليا در خطوط پايين‌دستي 
داراي نورد سرد، گالوانيزه و قلع‌اندود است، 
ورق‌نوردگرم را از فولادمبارکه خريداري مي‌کند 
و در کارخانه خود به نورد سرد تبديل مي‌کند و 
در خطوط لوله‌سازي خودش مورداستفاده قرار 
مي‌دهد يا تبديل به گالوانيزه و رنگي کرده و در 

اروپا توزيع مي‌کند.
به‌گفته دکترسبحاني، با توافقنامه امضاشده 
با مارچگاليا حدود ‌900هزار تن محصولات 
فولادمبارکه به اين شرکت فروخته خواهد شد 
که ارزش آن بالغ‌بر 400ميليون يورو خواهد بود.

مديرعامل شرکت فولادمبارکه اصفهان با 
بيان اين‌که فولادمبارکه صادرات 2 ميليون 
تن محصول را در‌ سال‌جاري هدف‌گذاري 
کرده‌است، اضافه کرد: ‌سال قبل برنامه صادرات 
1/5 ميليون تن بود که توانستيم ‌20درصد بالاتر 
از برنامه يعني حدود 1/8 ميليون‌تن صادرات 
داشته‌باشيم. اميدواريم با بهبود شرايط و اجراي 
برجام و رفع تحريم‌ها هدف صادرات 2 ميليون 

تني امسال نيز محقق شود. 
سبحاني درخصوص آخرين وضعيت همکاري 
فولادمبارکه با شرکت دانيلي ايتاليا نيز تصريح 
کرد: فولادمبارکه درحال‌حاضر برنامه‌ها و 
قراردادهاي توسعه مختلفي دارد. ازجمله 

احداث يک واحد نورد گرم و همچنين يک 
واحد ريخته‌گري اسلب نيز درحال‌ساخت داريم. 
پروژه فولاد سپيددشت و توسعه آن نيز در دست 
اجراست و در همين حال توسعه فولادهرمزگان 
نيز برنامه‌ريزي شده است. در اين برنامه‌ها 
و قراردادها نيز شرکت‌هاي مختلفي ازجمله 
شرکت‌هاي دانيلي و اس‌ام‌اس دماگ به‌عنوان 

تامين‌کنندگان تجهيزات حضور دارند.
بنابر همين گزارش در جريان سفر نخست‌وزير 
ايتاليا به ايران، قرارداد تأمين تجهيزات فني 
و خدمات به منظور احداث واحد فولادسازي 
1/5ميليون تني به ارزش 350ميليون يورو 
بين شرکت فولاد بوتياي ايرانيان )زيرمجموعه 
ميدکو( و شرکت دانيلي ايتاليا و قرارداد احداث 
يک نيروگاه برق 450مگاواتي نيز در استان 
کرمان به ارزش 237ميليون يورو بين شرکت 
فولاد بوتياي ايرانيان و شرکت فاتا ايتاليا به امضا 

رسيد.

تامين ايمني به‌عنوان يك نياز اساسي 
در انجام پروژه‌هاي عمراني

فاطمه‌زهرا رفیقی- ساری| مهندس حيدر 
نـ�وروزي در دوازدهمين جلسـ�ه HSE صنعت 
ساختمان كه با محوريت برگزاري همايش ملي 
ايمني، محيط‌زيست و بهداشت محيط، كار در 
صنعت ساختمان برگزار شد، ضمن تايكد بر 
اثربخشي همايش و پرهيز از هرگونه هزينه بدون 
بازده خاطرنشان ساخت: بايد هدف اصلي ما از 
برگزاري همايش، كاهش حوادث ساختماني و 
توجه به محيط‌زيست باشد و صرف هرگونه 
هزينه‌اي بدون بهره‌برداري به‌ويژه در سالي 
كه به‌نام اقتصادمقاومتي نام‌گذاري شده، اصلا 

قابل‌توجيه نيست.
به‌گزارش روابط‌عمومي ادارهك‌ل راه‌وشهرسازي 
استان‌مازندران، مهندس نوروزي يادآور شد: با 
رشد جمعيت در دنيا، در ساخت ساختمان‌ها 
نيز تحولات عمده‌اي به‌وجود آمده است كه اين 
تحولات خطرات ناشي از كار را در ساختمان‌ها 
به اوج خود رسانده است و همه‌ساله بسياري 
از كارگران مشغول در ساختمان‌ها را كشته 
و مجروح ميك‌ند. احتمال وقوع حوادث را به 
كلي نمي‌توان از بين برد ولي با رعايت بعضي 
نكات ايمني و حفاظتي مي‌توان آن را به مقدار 
قابل‌توجهي كاهش داد. بدين‌معني كه به‌وسيله 
مديريت صحيح و طرح نقشه از قبل و كنترل 
روش‌هاي انجام كار، مي‌توانيم به هدف‌هاي 

حفاظتي خود برسيم.
در ادامه اين نشست مهندس قرباني، رئيس 
سازمان نظام‌مهندسي ساختمان استان نيز ضمن 
ارایه گزارش از اقدامات انجام شده در سال‌های 
گذشته آمادگي كامل سازمان نظام مهندسي 
استان را براي برگزاري همايش اعلام و تلاش 
درجهت حفظ نيروهاي انساني و منابع مادي از 
سوانح و حوادث محيط‌هاي كاري را خواستار شد.

در خاتمه نيز مهندس نوروزي ضمن تقدير از 
عملكرد سازمان نظام مهندسي ساختمان به‌ويژه 
هيات‌مديره دوره هفتم خواستار تداوم اين روند و 
حضور مستمر و موثر سازمان نظام مهندسي در 

عرصه‌هاي سازندگي و پيشرفت استان شد.

ابراهیم‌زاده در جلسه هم‌اندیشی مدیران:   

اقتصادمقاومتی در شرکت گاز 
مازندران یک اصل است

علی جعفری‌گرجی- مازندران| مدیرعامل 
شرکت گاز مازندران در جلسه هم‌اندیشی با 
مدیران ستادی، به ویژگی‌های اقتصادمقاومتی 
اشاره کرد و گفت: در راستای اقتصادمقاومتی 
مدیریت هزینه‌ها در شرکت گاز مازندران یک 

اصل است.
به‌گزارش روابط‌عمومی شرکت گاز مازندران، 
»محمداسماعیل ابراهیم‌زاده« با اشاره به 
سیاست‌های کلی نظام و تأکید مقام‌معظم‌رهبری 
درخصوص توجه به اقتصادمقاومتی، تصریح 
کرد: در شرکت گاز مازندران بیش از پیش به 

مدیریت‌هزینه‌ها توجه خواهد شد.
ابراهیم‌زاده با تأکید بر کنترل هزینه‌ها در 
سطح شرکت به‌عنوان اثرگذارترین مولفه در 
بحث تحلیل هزینه‌ها اظهارداشت:   کارشناسان 
برنامه‌ریزی هزینه در سازمان باید تمام تلاش 
خود را به‌کار گیرند تا از حداکثر ظرفیت‌های 

سازمانی استفاده کنند. 
وی در این راستا افزود: کنترل هزینه و تحلیل 
آن در سطح سازمان، موجب ارتقای عملکردها و 

بهینه‌سازی فعالیت‌ها می‌شود. 
ابراهیم زاده، وصول مطالبات را یک اصل بسیار 
مهم در شرکت گاز مازندران دانست و با بیان 
این‌که ‌80درصد مطالبات به هدفمندی یارانه‌ها 
تعلق می‌گیرد به‌طلب ‌171میلیارد تومانی شرکت 
گاز مازندران از مشترکین اشاره و تصریح کرد: 
مشترکین گاز طبیعی با پرداخت به‌موقع گازبها، 
ما را در توسعه گازرسانی به مناطق محروم کمک 

و یاری کنند.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران تصریح کرد: 
برای حصول نتیجه و موفقیت در کارها باید 
برنامه‌ریزی اصولی داشته باشیم و به‌گونه‌ای 
عمل کنیم که آنچه از گذشتگان به ما رسیده 
است را در وضع و شرایط بهتری به آیندگان 

تحویل دهیم.
وی با تأکید بر لزوم شفاف‌سازی فعالیت‌ها 
و حفظ سامت سازمانی، آموختن فرهنگ 
سازگاری با محیط اداری را امری مهم ارزیابی کرد 
و افزود: رسالت و هدف اصلی سازمان که همان 
خدمتگزاری و جلب رضایت مردم است، باید با 
همت و تلاش همه کارکنان و به بهترین شکل 

ممکن محقق شود.
نیروهای  ابراهیم‌زاده، اظهار داشت: 
آموزش‌دیده و متخصص با بهره‌گرفتن از 
تکنولوژی، کیفیت و سرعت را سرلوحه کار خود 
قرارداده تا بتوانند بهترین خدمات را به مشتریان 

گاز طبیعی ارایه‌دهند.
وی خاطرنشان کرد: مشارکت‌جویی و 
هم‌افزایی ذات سازمان‌های موفق و کارآمد است 
و با مشارکت‌جویی، شفافیت و استفاده از فناوری 
اطلاعات، می‌توانیم سازمانی پویا، موفق و نوآور 

داشته‌باشیم.
ابراهیم‌زاده با بیان این‌که شرکت گاز تحقق 
صیانت از حقوق مردم و تکریم ارباب‌رجوع را یک 
اصل در تحقق اهداف سازمانی خود می‌داند، افزود: 
در تحقق این هدف، امیدواریم به راهکارهای 
مناسب در راستای تکریم جامعه هدف که از سوی 
کارکنان خدوم این شرکت به اجرا خواهد آمد، 

دست یابیم.

رویداد

 افزايش فروش محصولات 
شرکت فولاد مبارکه اصفهان به‌ايتاليا 

همزمان با سفر نخست‌وزير ايتاليا به ايران صورت گرفت 
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 مازندران| مدیرکل بنیاد مسکن مازندران از تهیه 
طرح‌ هادی مصوب برای تمامی روستاهای بالای 20 

خانوار استان خبر داد.
سیدمجید‌ هاشمی در نشستی با خبرنگاران 
گفت: از مجموع 3200روستای دارای سکنه استان 
مازندران ۲۳۴۰روستا دارای بالای 20خانوار جمعیت 
بوده که برای تمامی این روستاها طرح‌ هادی مصوب 

تهیه شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مازندران با 
تأکید بر کمک بیشتر دولت برای اجرای طرح‌های‌ 
هادی روستایی، گفت: تاکنون در بیش از 800 
روستای استان طرح‌ هادی حداقل برای یک‌بار 

اجرایی شده است.
وی با بیان این‌که طرح مسکن‌مهر در شهرهای زیر 
‌25هزار نفر مازندران برعهده بنیاد مسکن است، افزود: 
امیدواریم تا پایان امسال ‌16هزار و 629 واحد مسکن 

مهر شهری را به متقاضیان تحویل دهیم.
مدیرکل بنیاد مسکن مازندران، تأمین مسکن 
برای نیازمندان، بازسازی مناطق آسیب‌دیده، تهیه، 
تنظیم و اجرای طرح‌ هادی روستایی، مقاوم‌سازی 
مسکن روستایی و صدور سند مالکیت در روستاها و 
شهرهای کمتر از ‌25هزار نفر را ازجمله مأموریت‌های 
مهم و اجرایی بنیاد مسکن برشمرد و گفت: تاکنون 
بیش از ‌144هزار خانواده روستایی جهت احداث 
و مقاوم‌سازی مسکن به‌بنیاد مسکن سراسر استان 

مراجعه کرده که از مجموع این تعداد متقاضی، 
‌127هزار و 547نفر جهت دریافت تسهیلات به 
بانک‌های عامل استان معرفی شده و ‌120هزار نفر 

موفق به دریافت تسهیلات شدند.
هاشمی اجرای طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی، 
قرض‌الحسنه تعمیر مسکن روستایی، نظام فنی و 
روستایی، اجرای طرح جامع تأمین مسکن اقشار کم 
درآمد، مدیریت حوادث رخ داده در استان و آزادسازی 
حریم رودخانه‌ها را ازجمله فعالیت‌های حوزه معاونت 

بازسازی و مسکن روستایی مازندران برشمرد.
مدیرکل بنیاد مسکن مازندران با اشاره به این‌که 
در‌سال گذشته برای ‌14هزار و 189خانوار روستایی 
و 808خانوار شهری )شهرهای زیر ‌۲۵هزار نفر( سند 
مالکیت صادر شد، گفت: تاکنون بیش از ‌۲۵۰هزار 
خانوار روستایی موفق به دریافت سند مالکیت 

روستایی شده‌اند.
هاشمی درباره حفظ معماری سنتی و باارزش گفت: 
روستاهای کندلوس‌نوشهر و جواهرده‌رامسر در لیست 
روستاهای با ارزش قرارداشته و روستای عالم‌کلا 
سوادکوه‌شمالی برای قرارگرفتن در لیست روستاهای 

با ارزش معرفی شده است.
وی افزود: روستاهای کنتا، فریمک و زروم از دیگر 
روستاهایی هستند که برای قرار گرفتن در لیست 
روستاهای با ارزش معرفی می‌شوند زیرا بافت معماری 

این روستاها تا حد زیادی حفظ شده‌است.

استان  آموزش‌وپرورش  و  تبریز  دانشگاه 
آذربایجان‌شرقی به منظور استفاده بهینه از ظرفیت‌ها 
و توانایی‌های دو طرف، تفاهمنامه همکاری علمی و 

پژوهشی مشترک امضا کردند.
به‌گزارش »شهروند« از تبریز، رئیس دانشگاه تبریز 
با اعلام این‌که این تفاهمنامه در هفت ماده به امضای 
طرفین رسید، گفت:   همکاری و تبادل اطلاعات در 
تدوین سیاست‌ها، استراتژی‌ها، اولویت‌ها، برنامه‌ها و 
نیازهای پژوهشی، استفاده از توانمندی‌های علمی و 
فنی طرفین در اجرای دوره‌های آموزشی، کارگاه‌های 
تخصصی، همکاری و مشارکت در کمیته‌های علمی، 
پژوهشی و تخصصی طرفین، انتشار آثار علمی و 
دستاوردهای تحقیقاتی مستخرج از فعالیت‌های 
مشترک، استفاده بهینه از امکانات، پتانسیل‌های 
آموزشی و تحقیقاتی و تجهیزات آزمایشگاهی، منابع 
علمی، بسته‌ها و نرم‌افزارهای طرفین را ازجمله محورهای 
این تفاهمنامه است. دکتر محمدرضا پورمحمدی در 
ادامه با اشاره به دیگر مفاد این تفاهمنامه افزود: تعیین 
اولویت‌های پژوهشی و اجرای طرح‌های تحقیقاتی 
و پژوهشی مشترک، برگزاری دوره‌های آموزشی 
کوتاه‌مدت و بلندمدت، همایش‌ها و سمینارها، تألیف 
و انتشار کتب و نشریات، تبادل تجربیات فرهنگی و 
اجتماعی همچون تجربه‌های علمی، تشکل‌های 
اسامی، کانون‌های فرهنگی و هنری، تأسیس 
مدارس غیردولتی حقوقی در دانشگاه، تسهیل در 

پذیرش بدون کنکور دانش‌آموزان نخبه، آشناسازی 
دانش‌آموزان دوره دوم متوسطه با دانشکده‌ها و 
رشته‌های تحصیلی، استفاده دانش‌آموزان نخبه 
و شاخص از امکانات کتابخانه‌ای، آزمایشگاهی و 
کارگاهی دانشگاه، برگزاری دوره‌های آمادگی المپیاد 
با همکاری اساتید و دانشجویان المپیادی دانشگاه، 
ارتباط و همکاری دانشکده‌ها و مرکز رشد دانشگاه 
با پژوهش‌سراها و مراکز کارآفرینی دانش‌آموزان 
اداره‌کل و... ازجمله دیگر اقدامات طرفین خواهد 
بود. وی در بخش دیگر سخنان خود ازجمله نکات 
منفی مجموعه آموزشی کشور را جدایی سیستم 
آموزش‌وپرورش از آموزش عالی دانست و افزود: در 
اغلب کشورها این مجموعه‌ها به‌صورت واحد اداره 
می‌شوند، از این‌رو این تفاهمنامه در راستای از بین 
بردن این خلأ موجود است و از فرصت ایجادشده در 
جهت توسعه بیش از پیش همکاری‌های بین‌بخشی 

استفاده خواهد شد. 
مدیرکل آموزش‌وپرورش استان آذربایجان‌شرقی نیز 
در حاشیه امضای این تفاهمنامه همکاری مشترک، با 
تأکید بر این‌که ظرفیت‌های خوب و مناسبی در مجموعه  
دانشگاه‌های استان و آموزش‌وپرورش آذربایجان‌شرقی و 
در رأس آنها در دانشگاه تبریز وجود دارد، گفت: با آگاهی 
از ظرفیت‌های موجود و مدیریت علمی دو مجموعه 
می‌توان در پیشبرد و اهداف تعالی این استان و حتی 

منطقه گام‌های موثر و تعیین‌کننده‌ای برداشت.

تهیه طرح‌ هادی برای کلیه روستاهای 
بالای 20خانوار مازندران 

 امضای تفاهمنامه همکاری  میان  دانشگاه 
تبریز و آموزش‌وپرورش  


